АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МАЛЕТИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.11.2019	№ 53
с. Малета

	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Малетинское» от 28.02.2013 года № 19 «Oб        утверждении      Порядка       проведения
антикоррупционной экспертизы муниципальных
нормативных   правовых   актов   и   проектов
муниципальных нормативных правовых актов
Администрации сельского поселения «Малетинское»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Федеральным законом от 17.07.2009 N 172-ФЗ "Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов", постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2010 N 96 "Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов", Уставом  сельского поселения «Малетинское», п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление администрации сельского поселения «Малетинское» от 28.02.2013 года № 19 «Oб        утверждении      Порядка       проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных   правовых   актов   и   проектов муниципальных нормативных правовых актов
Администрации сельского поселения «Малетинское»
2. Пункт 2.4 Порядка дополнить: «Антикоррупционная экспертиза проектов нормативно – правовых актов так же должна проводиться в отношении всех проектов нормативно – правовых актов.»
Пункт 2.9.1 Порядка дополнить словами: « Нормативные коллизии – противоречия, в том числе внутренние, между нормами, создающие для государственных органов, органов местного самоуправления или организаций (их должностных лиц) возможность произвольного выбора норм, подлежащих применению в конкретном случаю
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования на информационном стенде.

Глава сельского поселения
«Малетинское»                                                                          Р.П.Давидовский